
413 

Zápis 

z jednání komise výběrového řízení na Fakultě chemicko-inženýrské 

Vysoké školy chemicko-technologické v Praze  
konaného dne 9. července 2021 (1. kolo)  a následně 16. července 2021 (2. kolo) 

 

Obsazované místo: odborný/ná asistent/ka nebo docent/ka nebo profesor/ka na 
Ústav matematiky (úvazek 1,0) 

 

Složení komise výběrového řízení: 

předseda: prof. Ing. Michal Přibyl, Ph.D.  děkan FCHI  
 

členové:  prof. RNDr. Bc. Petr Slavíček, Ph.D.   vedoucí ústavu 403 
prof. Ing. Pavel Hasal, CSc.   vedoucí ústavu 409, v.z. 

  doc. Ing. Jan Mareš, Ph.D.   vedoucí ústavu 445/413 

  doc. RNDr. Ing. Pavel Řezanka, Ph.D.    proděkan 
 

Přísedící: Ing. Jolana Lukešová    personální odbor 
 

Komise byla jmenována v souladu s Řádem výběrového řízení pro obsazování míst 

akademických pracovníků na Vysoké škole chemicko-technologické v Praze dne 30. 06. 2021. 

 
Do výběrového řízení se přihlásili: 

 Aliyev Nicat, Ph.D. 

 Vazdar Mario, dr. 

 Hao Li, Ph.D. 
 

Průběh jednání 1. kola výběrového řízení (dne 9. 7. 2021 od 13:00 hod): 

Každý z uchazečů přednesl před komisí prostřednictvím MS Teams svoji odbornou přednášku - 
vizi VaV činnosti včetně svých představ o organizačním a finančním zajištění nové výzkumné 

skupiny, koncepci budování výzkumné skupiny, v délce 30 minut:  

1. Aliyev Nicat, Ph.D. 

2. Vazdar Mario, dr. 

3. Hao Li, Ph.D. 
 

Závěr komise z jednání prvního kola výběrového řízení: 
Komise posoudila přednesené odborné přednášky a koncepce budování výzkumné skupiny 

všech tří uchazečů a na základě toho sestavila následující pořadí uchazečů s tím, že do 

druhého kola výběrového řízení, budou pozváni všichni tři přihlášení uchazeči: 

1. Vazdar Mario, dr. 

2. Hao Li, Ph.D. 

3. Aliyev Nicat, Ph.D. 

 
Průběh jednání 2. kola výběrového řízení (dne 16. 7. 2021 od 9:00 hod): 
Každý z uchazečů při osobní prezentaci prostřednictvím MS Teams zodpověděl dotazy členů komise 
ohledně motivace, odborných znalostí, zkušeností atd. Komise posoudila předpoklady a odbornou 

způsobilost uchazečů a vedla k tomu diskusi. Na základě toho sestavila následující pořadí uchazečů: 

1. Vazdar Mario, dr. 
2. Hao Li, Ph.D. 

3. Aliyev Nicat, Ph.D. 

 

 
 

 



413 

Závěr jednání komise výběrového řízení: 

Komise doporučuje dr. Maria Vazdara na pozici odborného asistenta na Ústav matematiky s úvazkem 
1,0 a s možným nástupem na tuto pozici od 1. 9. 2021 a s účinností do 31. 8. 2022. 
Další dva uchazeče komise na obsazovanou pozici nyní nedoporučuje. 

 

 
 

prof. Přibyl   prof. Slavíček 

 
prof. Hasal  doc. Mareš 

 
doc. Řezanka             
 

 
 

V Praze dne  16. 7. 2021 
 
 

Ing. Lukešová  


